
 
Uchwała Nr 2522/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 23 lipca 2020 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XXI Sesji w dniu 13 lipca 2020 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 2522/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  23 lipca 2020 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  13 lipca 2020 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XXI/377/20 

 

Uchwała w sprawie wyboru Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

2. XXI/378/20 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XIV/270/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2020. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XXI/379/20 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XIV/269/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok i lata następne. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4. XXI/380/20 

 

Uchwała w sprawie: zaciągnięcia przez Województwo 

Wielkopolskie długoterminowego kredytu ramowego w 

Europejskim Banku Inwestycyjnym. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5. XXI/381/20 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Chrzypsko Wielkie (dział 630 "Turystyka"). 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



6. XXI/382/20 

 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu i 

Gminie Kórnik (dział 630 "Turystyka"). 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

7. XXI/383/20 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w ramach naboru wniosków na 

dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej 

(lekkoatletycznej), realizowanych przez samorządy województwa 

wielkopolskiego w 2020 roku (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

8. XXI/384/20 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w ramach Programu "Szatnia na Medal" 

na zadania remontowe (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9. XXI/385/20 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w ramach Programu "Szatnia na Medal" 

na zadania inwestycyjne (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

10. XXI/386/20 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego Powiatowi Chodzieskiemu. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

11. XXI/387/20 

 

Uchwała w sprawie założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w 

Starej Łubiance. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

12. XXI/388/20 

 

Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 



13. XXI/389/20 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr X/188/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, 

rozmiaru i zasad udzielania zniżek od tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, w tym nauczycieli szkół zaocznych, pedagogów, 

psychologów oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

14. XXI/390/20 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia 

dróg kategorii dróg krajowych. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

15. XXI/391/20 

 

Uchwała w sprawie określenia Programu ochrony powietrza dla 

strefy wielkopolskiej. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

16. XXI/392/20 

 

Uchwała w sprawie określenia Programu ochrony powietrza dla 

strefy miasto Kalisz. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

17. XXI/393/20 

 

Uchwała w sprawie określenia Programu ochrony powietrza dla 

strefy aglomeracja poznańska. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

18. XXI/394/20 

 

Uchwała  w sprawie: przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa 

Wsi 2020+". 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

19. XXI/395/20 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wojewódzki Szpitalu Zespolonym w 

Lesznie. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



20. XXI/396/20 

 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Leszno 

na zadanie z zakresu kultury polegające na budowie 

(rekonstrukcji) pomnika Żołnierzy 55 Pułku Piechoty poległych w 

wojnie polsko-bolszewickiej 1919-1920 roku. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

21. XXI/397/20 

 

Uchwała w sprawie zmiany składu Społecznej Rady Programowej 

magazynu samorządowego „Monitor Wielkopolski”. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

22. XXI/398/20 

 

Uchwała w sprawie: rozpatrzenia skargi złożonej przez 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka Obra-Warta na Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

23. XXI/399/20 

 

Uchwała w sprawie: rozpatrzenia skargi złożonej przez 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka Obra-Warta na Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

24. XXI/400/20 

 

Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

25. XXI/401/20 

 

Uchwała  zmieniającej uchwałę nr XIV/282/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących 

komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 28 sierpnia 2020 roku. 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


